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گروه ورزشــی- پرسپولیس در 
هفته های پایانی فصل گذشته با برُدهای 
سریالی و به لطف توقف خانگی سپاهان 
مقابل ملوان، توانست جام قهرمانی لیگ 
برتر را از آن خود کرده و در جام حذفی 
نیز با غلبه بر اســتقلال، سرود قهرمانی 

بخواند.
تیــم تحــت هدایــت یحیــی 

گل محمــدی فصل گذشــته با اتکا به 
مالکیت توپ و بهره بردن از خط دفاعی 
مستحکم خود، توانست هر دو جام را 

از آن خود کند.
در فصــل جــاری با پیوســتن 
محمدحســین کنعانی زادگان به جمع 
سرخپوشان، خط دفاعی این تیم شرایط 
بهتری پیــدا کرد و حتی گولســیانی 

گرجستانیکه یک مدافع وسط کلاسیک 
و بازی ساز محسوب می شود جایش را 
در ترکیب اصلی از دســت داد. به نظر 
می رســد خط دفاعی، در این فصل نیز 

امید اصلی یحیی است.
بیرانونــد  علیرضــا  حضــور 
درون دروازه و علــی نعمتــی و دانیال 
اســماعیلی فر در جناح چپ و راست 

خط دفاعــی، این تیم را در فاز تدافعی 
واقعــا قدرتمند کرده اســت. هرچند 
نعمتی و اســماعیلی فر به عنوان ۲ بال 
کناری در نفوذها نیز از بهترین ها هستند 
و حتی نعمتی در هفته نخست توانست 

تنها گل تیمش را به ارمغان بیاورد.
در میانه میدان، میلاد ســرلک و 
ســروش رفیعی، ایفای نقش می کنند. 
ســرلک به طور کلی علاقه چندانی به 
حضور در حملات ندارد و خصوصیت 
بــازی او، توپ گیری از حریف و دادن 
پاس های تک ضرب و کوتاه است. اما 
سروش تنظیم کننده بازی پرسپولیس 
اســت و با خلاقیت خود و پاس های 
درعمق، طراح حملات تیمش اســت 
که این مهــم را در دیدار با آلومینیوم به 

خوبی نشان داد.
مهدی ترابی و ســعید صادقی، ۲ 
وینگر سرخ پوشــان هستند که هنور با 
دوران اوج فاصله دارند. این دو بازیکن 

در هفته های پایانی فصل قبل عملکرد 
درخشــانی داشــتند و قطعا می توانند 
در دیدارهای بعدی نیز عصای دســت 

گل محمدی باشند.
هرچنــد صادقی با اشــتباه 
پورحمیدی  حســین  وحشتناک 
توانست گل ارزشمند تیمش را مقابل 

تراکتور به ارمغان آورده و پرســپولیس 
را در تبریز به ســه امتیاز برساند اما در 
همیــن دیدار چند ضدحمله تیمش را 
با بی دقتی خراب کرد که نشان می دهد 

هنوز با دوران اوجش فاصله دارد.
وحید امیری به عنــوان بازیکن 
پســت ۱۰ در تیم یحیــی ایفای نقش 
می کند و انصافا به خوبی خواسته های 
کادر فنــی را پیاده می کند. اما مشــکل 
اصلی پرسپولیس در خط حمله است.

شهاب زاهدی که در نقل و انتقالات 
به قهرمان فوتبال ایران ملحق شد در دو 
بازی ابتدایی تقریبا ضعیف ترین مهره 

پرسپولیس بود. به نظر می رسد سرمربی 
پرسپولیس اعتقادی به مهدی عبدی هم 
ندارد و به همین دلیل درپی جذب یک 
مهاجم خارجی تمام عیار است تا 

نقظ ضعف تیمش را از بین ببرد.
در واقع پرسپولیس طی دو فصل 
اخیر به غیر از مقطع کوتاهی که یورگن 
لوکادیا را در اختیار داشت، هیچگاه مهره 
مطمئنی به عنوان یک مهاجم تخصصی 
نداشته که این مساله در فصل جاری با 
جدایی عیسی آل کثیر، نمود بیشتری پیدا 

کرده است.
شــاید یحیی با اتکا بــه برُدهای 
اقتصادی یک بر صفر بتواند بازهم در لیگ 
برتر موفق شود اما خودش نیز به خوبی 

با  می دانــد 
این روش نمی تواند توفیق 
چندانی در آســیا به دست بیاورد و این 
امر او و مسئولان باشگاه را برای جذب 
مهاجــم خارجی با کیفیــت به تکاپو 

انداخته است.
پرســپولیس در دو هفته ابتدایی 
لیگ بیست و ســوم برابر آلومینیوم و 
تراکتور به برتری مشــابه یک بر صفر 
رسید. برُدهایی که نقش اولش را خط 
دفاعی مســتحکم و دروازه بان مطمئن 
ایفا می کنند. روشی تکراری برای تیم 
تحت هدایــت یحیی گل محمدی که 
شــاید در این فصل به قهرمانی منتهی 

نشود.

گروه ورزشی- فوتبال عربستان 
مهم ترین پنجره تابستانی تاریخ خود را 
تجربه کرد و تعداد زیادی از مطرح ترین 
ســتاره های تیم های اروپایی راهی این 

کشور شدند.
فوتبال عربســتان بزرگترین بازار 
تابستانی تاریخ خود را تجربه کرد. این 
کشور با جذب تعداد زیادی از بازیکنان 
مطرح و بزرگ فوتبال اروپا، حســابی 
توجهات را به خــود جلب کرد. آن ها 
زمســتان قبل با خرید رونالدو قدم در 
مسیر مهمی گذاشتند و یک برنامه ریزی 
پر ســر و صــدا را اســتارت زدند و با 
بــه خدمت گرفتن نیمــار، این پنجره 
تابستانی را به شکلی رویایی در تاریخ 
ثبت کردند. حضور رونالدو در النصر، 
تابوی حضــور بازیکنان مطرح جهان 
در عربســتان را شکست. اینکه یکی از 
بهترین بازیکنان قرن ۲۱ حاضر می شود 
راهی خاورمیانه شــود، بدان معناست 
که قفل حضور دیگر ستاره های مطرح 
فوتبال اروپا نیز در این کشور باز شده و 
کســی نمی تواند آن ها را بابت پذیرش 
پیشــنهادات تیم های این کشور و نگاه 
مادی بازیکنان به فوتبال جهت کسب 

درآمد بیشتر را شماتت کند.
در زیــر نگاهــی می اندازیم به 
مهمترین بازیکنان جابجا شده در پنجره 
تابستانی لیگ عربستان. طبق اطلاعات 
ترنسفر مارکت، تیم های سعودی فقط 
۶۲۸ میلیــون یورو )۳۱ هــزار و ۳۵۰ 
میلیــارد تومان( بــرای پرداخت مبلغ 
رضایت نامــه نفرات مــورد نظر خود 

هزینــه کرده اند که این مبلــغ جدا از 
دستمزد خود بازیکنان است.

 ۲۸۹ )هزینــه  الهــال 
میلیون یورویــی برای دریافت 

رضایت نامه(
روبن نوس نخستین بازیکنی بود 
که در این پنجره تابستانی راهی الهلال 
شد. ملی پوش پرتغالی ولورهمپتون با 
عقد قراردادی ۳ ساله با مبلغ ۴۷ میلیون 

پوند رسما به الهلال عربستان پیوست.
چند روز بعد، کالیدو کولیبالی از 
چلسی راهی الهلال شد. قرارداد او نیز 
سه ســاله و به ارزش ۲۳ میلیون یورو 
ثبت شــده است. سرگئی میلینکوویچ 
ساویچ دیگر خرید مهم الهلال بود که 
با انتقالی بــه ارزش ۴۰ میلیون یورو از 
لاتزیو جدا شد و ترجیح داد به فوتبالش 
در عربستان ادامه دهد. او نیز تا سه سال 

بازیکن آبی های ریاض خواهد بود.
مالکــوم برزیلی، مهاجم ســابق 
زنیــت، نیز با قراردادی چهار ســاله به 
ارزش ۶۰ میلیــون یورو راهی این تیم 
شــد. مبلغ قرارداد او ۴۵ میلیون یورو 
به ۱۵ میلیون پاداش اســت که هفت و 
نیم درصد آن به بارسلونا رسید.این تیم 
متمول سعودی در ادامه بمب بزرگ و 
اصلی خــود را منفجر کرد و نیمار را با 
انتقالــی ۹۰ میلیون یورویی به خدمت 
گرفت. این بازیکن در الهلال دستمزدی 
۱۶۰ میلیــون یورویی برای دو ســال 
دریافت می کند.و بالاخره یاسین بونو 
آخرین بازیکنی است که راهی الهلال 
شده است. این گلر مراکشی با قراردادی 

سه ساله به ارزش ۲۱ میلیون یورو برای 
تیم عربستانی به میدان خواهد رفت.

 ۷۸ )هزینــه  النصــر 
میلیون یورویــی برای دریافت 

رضایت نامه(
تیــم رونالدو کار خود را با خرید 
مارســلو بروزوویچ از اینتر آغاز کرد. 
آن هــا ۱۸ میلیون یورو بــه نراتزوری 
پرداخــت کردند و خــود بازیکن نیز 
ظرف سه سال، مبلغ ۱۰۰ میلیون یورو را 
دریافت می کند.سکو فوفانا دیگر خرید 
این تیم عربستانی بود. النصر ۲۵ میلیون 
یورو به لنس فرانسه پرداخت کرد و این 

بازیکن را به خدمت گرفت.
الکس تلس نیز با انتقالی ۵ میلیون 
یورویی از منچستر یونایتد راهی النصر 
شــد تا به دیگر خرید این تیم سعودی 
تبدیل شود.زردپوشان شهر ریاض در 
ادامه به ســراغ سادیو مانه رفتند. وینگر 
سابق بایرن پس از فصل ناموفقی که در 
مونیخ سپری کرد، با قراردادی ۴ ساله به 
ارزش ۴۰ میلیون یورو و حقوق سالیانه 
۳۰ میلیــون یورو به النصر عربســتان 

پیوست.
 ۷۵ )هزینــه  الاتحــاد 
میلیون یورویــی برای دریافت 

رضایت نامه(
این تیم عربستانی هر چند با خرید 
بنزما بازار تابســتانی بزرگ عربستان را 
منفجر کرد، ولی در ادامه خرید های به 
نسبت کمتر و بی سر و صداتری نسبت 
به دیگر رقبا انجام داد. آن ها مهاجم تیم 
ملی فرانسه را در انتقالی آزاد و سه ساله 

به خدمت گرفتند که ۲۰۰ میلیون یورو 
دستمزد دریافت می کند. این تیم شهر 
جده سپس به سراغ انگولو کانته رفت 
و با قراردادی رایگان و ســه ســاله این 
بازیکن را جذب کند. او در الاتحاد ۲۵ 
میلیون یورو در ســال دریافت می کند. 
الاتحاد ســپس به سراغ ژوتا رفت و با 
پرداخت ۲۹ میلیون یورو به سلتیک، این 
بازیکن را به مدت سه سال جذب کرد.

فابینیو خرید چهارم الاتحاد است 
که ۴۶ میلیون یورو برای تیم شهر جده 
هزینه در پی داشت و از لیورپول به این 

تیم پیوست.
 ۱۲۳ )هزینــه  الاهلــی 
میلیون یورویــی برای دریافت 

رضایت نامه(
دیگر تیم شهر جده نیز خرید های 
پــر ســر و صدایی داشــت. آن ها کار 

تقویت را از خــط دروازه آغاز کردند 
و برای جذب ادوارد مندی از چلســی، 
۱۶ میلیــون پوند به تیم لندنی پرداخت 

کردند.
الاهلی ســپس به ســراغ روبرتو 
فیرمینو رفت و این بازیکن که قراردادش 
با لیورپول به پایان رسیده بود را با انتقالی 
آزاد و دستمزد سالیانه ۲۰ میلیون یورو به 
خدمت گرفت. این تیم پس از مذاکرات 
طولانی با منچسترسیتی، موافقت این 
باشــگاه برای انتقال ریاض محرز را به 
دست آورد و با پرداخت مبلغ ۳۵ میلیون 
یورو به سیتیزن ها، ملی پوش الجزایری 
را نیز با دستمزد سالیانه ۵۰ میلیون یورو 

و به مدت ۴ سال به خدمت گرفت.
آلن سنت ماکسیمین از نیوکاسل 
انتقــال بعــدی الاهلی بــود. بازیکن 
فرانســوی که حضور او در الاهلی، ۲۷ 

میلیون یورو برای تیم انگلیسی درآمد در 
پی داشت. گفته می شود که او دستمزد 
سالیانه ۱۴ میلیون یورو دریافت می کند.

در ادامه، فرانک کسیه، هافبک ۲۶ 
ساله فصل گذشته بارسلونا، با قراردادی 
بــه ارزش ۶۰ میلیون یــورو به الاهلی 
پیوست. دستمزد دریافتی این بازیکن 
اهل ساحل عاج که با الاهلی قرارداد سه 
ســاله بسته، مبلغ ۱۲ و نیم میلیون یورو 

برای هر فصل خواهد بود.
راجر ایبانیز آخرین خرید الاهلی 
بود. او قراردادی چهار ســاله با باشگاه 
الاهلی عربستان به امضا رساند تا برای 
این تیم به میدان برود. توافق رم و الاهلی 
بر سر انتقال این بازیکن با ۲۸.۵ میلیون 

یورو انجام شد.
 ۱۹ )هزینــه  الاتفــاق 
میلیون یورویــی برای دریافت 

رضایت نامه(
این تیم ابتدا برای هدایت نیمکت 
خود با اســتیون جرارد به توافق رسید. 
بر اســاس گــزارش روزنامه الریاضیه 
عربســتان، میزان دستمزد تعیین شده 
از سوی باشــگاه الاتفاق برای استیون 
جــرارد در ســمت ســرمربیگری ۹ 
میلیون یورو در دو فصل است. جردن 
هندرسون، هافبک و کاپیتان لیورپولی ها 
مهمترین خرید این باشگاه کم طرفدار 
بود. او با قراردادی سه ساله و به ارزش 
۱۵ میلیون یورو به الاتفاق پیوست و در 
این باشگاه دستمزد ۸۰۰ هزار یورو در 

هفته دریافت می کند.
موسی دمبله نیز راهی تیم جرارد 
شد. با پایان قرارداد این مهاجم فرانسوی 
با لیون، الاتفاق او را برای ۴ فصل خرید 
تا شاید مشکل خود در خط حمله را حل 
کند. این درحالی است که این بازیکن 
کــه قبلا یکی از مهاجمان گلزن فوتبال 
اروپا بود فصل قبل برای لیون فقط ۳ گل 

در ۲۸ بازی زد.
الاتفاق همچنین جک هندری از 
کلوب بروژ بلژیــک و امین یونس از 
اوترخت هلند را به جمع بازیکنان خود 

اضافه کرد.
 ۲۰ )هزینــه  الشــباب 
میلیون یورویــی برای دریافت 

رضایت نامه(
این تیم مطرح عربســتانی خرید 
چندان مهمی در بازار تابستانی نداشت 
و همیــن مســئله منجر بــه اعتراض 
هوادارانــش شــد. حبیــب دیالو از 

استراســبورگ که با انتقالی ۱۸ میلیون 
یورویی راهی الشباب شد، تنها خرید 
مهم این تیم سعودی بود.آن ها همچنین 
گوســتاوو کوئیار که چند سالی را در 
الهــلال توپ زد، به خدمت گرفتند. در 
زیر، نگاهی گــذرا می اندازیم به دیگر 
بازیکنــان خارجی کــه در این پنجره 

راهی سایر تیم های عربستانی شده اند:
الاخدود: آنــدری بورکا از کلوژ 
رومانی، فلورین تاناســی از الجزیره، 

الکس کولادو از رئال بتیس
الریــاض: دیدیــر ندونگ از 
دیجون فرانســه، بیراما توره از اوســر 

فرانسه، آلین توسکا از بنه ونتو ایتالیا
التعاون: آندره ژیروتو از نانت 
فرانسه، فلاویو از ترابزون اسپور، متئو 

از ناگویا کامپوس ژاپن
الفاتــح: لــوکاس زلارایان از 

کولومبوس آمریکا
ضمک: اسان سیزی از لچه ایتالیا، 

ژرژ-کوین انکودو از بشیکتاش
الطائــی: رابرت بائر از ســن 
ترویــدن بلژیک، انزو روکــو از الچه 
اسپانیا، برنارد منسا از کایسری اسپور، 

میسیدی ویرژیل از توئنته هلند
تاتاروشــانو  چیپریان  ابهــاء: 
از میــلان ایتالیا، فرانســیس کامانو از 
لوکوموتیو مسکو روسیه، فابیان نوگوئرا 

از ناسیونال اروگوئه
الوحده: جــواد الیامیق از رئال 

وایادولید، اودیون ایگالو از الهلال
الفیحــاء: فشــیون ســاکالا از 

گلاسکو رنجرز

مدافع عنوان قهرمانی در حالی آغاز خوبی در بیست و سومین دوره لیگ برتر داشته که روش و برنامه هایش 
تفاوت چندانی با فصل گذشته ندارد.

یحیی و همان برُدهای همیشگی؛ 

مستحکم در دفاع، بی خطر 
در حمله

گروه ورزشــی- تراکتور در 
حالی در پلی آف لیگ قهرمانان آســیا 
برابر شارجه امارات قرار می گیرد که 
این تیم از یک دوجین ســتاره از مد 

افتاده بهره می گیرد.
تیم فوتبــال شــارجه امارات 
کــه در دیــدار پلــی آف مرحله اول 
لیگ قهرمانان آســیا موفق شــده بود 
»باشــوندهارا بنگلادش« را با ۲ گل 
شکست دهد، سه شــنبه هفته آینده 
در تبریز باید به مصاف تراکتور رود. 
شــاگردان خمس کار ســختی برابر 
تیمــی دارند که ۱۰ عنــوان قهرمانی 
در لیگ این کشور دارد و از بازیکنان 
باکیفیتی چون میرالــم پیانیچ و پاکو 
آلکاســر بهره می برد.شارجه امارات 
که ۲ فصل قبل قهرمان امارات شــد، 
فصل پیش به مقام هفتم این کشــور 
رسید اما حضورش در مرحله پلی آف 
به دلیل عناوین قهرمانی ۲ سال گذشته 
این تیم است. در سمت دیگر، تراکتور 
ایران با کمی خوش شانســی به لیگ 
قهرمانان آســیا رسید زیرا استقلال به 
دلیل کســب نکردن مجوز حرفه ای 
نتوانســت جــواز حضــور در لیگ 
قهرمانان آســیا را بگیرد و تراکتور به 
عنوان تیم ســوم فصل گذشته به لیگ 
قهرمانان رســید. قرمزهای تبریزی 
برای رسیدن به ۳ نماینده دیگر ایران 
و مرحله گروهی باید در ورزشــگاه 
خانگی خود نماینده پرقدرت امارات 
را مغلوب کنند و منتظر قرعه کشــی 
این فصل لیگ قهرمانان آســیا باشند. 
این دو تیم ۲ بار در ســال ۲۰۲۱ و در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف هم رفتند که تراکتور ایران یک 
بار موفق شد حریف اماراتی اش را با 
۲ گل شکست دهد و در بازی دوم با 

تساوی بدون گل متوقف شد.
قفسه طایی شــارجه در 

امارات
شارجه امارات تاکنون در ۵ دوره 
لیگ قهرمانان آســیا حضور داشته و 
در صورت شکســت دادن تراکتور، 
ششمین حضور خود در این رقابت ها 
را تجربه خواهد کرد. این تیم اماراتی 

تاکنون ۶ قهرمانی لیگ این کشــور را 
در کارنامــه خود ثبــت کرده و یکی 
از پرافتخارتریــن تیم های تاریخ این 
کشور اســت. به جز این ۶ قهرمانی، 
شــارجه ۱۰ قهرمانــی جام حذفی و 
۳ ســوپرجام کشور امارات را هم در 
کارنامه خود دارد و این نشان می دهد 
که قفســه افتخارات این تیم حداقل 
۱۹ جــام طلایــی را در خــود جای 
داده اســت.بر عکس لیــگ امارات، 
این تیم هیچ وقت نتوانســته در لیگ 
قهرمانان آسیا افتخارات زیادی داشته 
باشد و بهترین عملکرد آن ها به سال 
۲۰۰۴ برمی گــردد. آن ها در آن دوره 
که نخستین دوره حضورشان در این 
مسابقات به حساب می آمد، توانستند 
بــه مرحله یــک چهــارم نهایی این 
رقابت ها صعود کنند اما با شکســت 
ســنگین ۱۱ بر ۲ در دو بازی رفت و 
برگشــت برابر سئونگنام کره جنوبی 
از گردونه رقابت ها کنار رفتند. آن ها 
همچنین در آخرین دوره حضورشان 
که به ســال ۲۰۲۲ بــاز می گردد، در 
همــان مرحله گروهی و در مصاف با 
الهلال، استقلال تاجیکستان و الریان 
قطر ســوم شدند و از حضور در دور 

حذفی جای ماندند.
ســال ۲۰۰۴: حــذف در یک 
چهــارم نهایــی )شکســت ۱۱ بر ۲ 
برابر ســئونگنام در دو بازی رفت و 

برگشت(
سال ۲۰۰۹: حــذف در مرحله 
گروهی به دلیل اســتفاده از بازیکن 

غیرمجاز برابر الشباب عربستان
سال ۲۰۲۰: حــذف در مرحله 
گروهی )قــرار گرفتن در رده چهارم 
پــس از هم گروهی بــا الدحیل قطر، 
پرسپولیس ایران و التعاون عربستان(

سال ۲۰۲۱: حــذف در مرحله 
مرحله یک شانزدهم نهایی )شکست 
در ضربــات پنالتــی برابــر الوحده 

امارات(
سال ۲۰۲۲: حــذف در مرحله 
گروهــی )قرار گرفتن در رده ســوم 
پس از هم گروهی با الهلال عربستان، 

استقلال تاجیکستان و الریان قطر(
یــک دوجین ســتاره از مد 

افتاده
شــارجه تیم دست و پا بسته ای 
نیست و از ســتاره هایی بهره می برد 
که ســال های قبل در فوتبــال اروپا 
می درخشــیدند و در تیم های سطح 
اولی حضور داشــتند. میرالم پیانیچ، 
هافبک سابق تیم های فوتبال بارسلونا، 
یوونتوس و رم کاپیتان این تیم است 
و به نوعی در زدن ضربات ایستگاهی 
تبحر خاصــی دارد. پاکو آلکاســر، 
مهاجم با ســابقه این تیم نیز بازی در 
والنسیا، ویارئال، بارسلونا و تیم ملی 
اسپانیا را در کارنامه خود دارد. ستاره 

این تیــم در خط دفاعی، کاســتاس 
مانولاس اســت؛ بازیکنــی که گل 
دیدنی اش به بارسلونا منجر به کامبک 
رم برابر آبی و اناری پوشــان و صعود 
رم بــه نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
شــد. این مدافع همچنین سابقه بازی 

در ناپولی را هم دارد.
دیگر ستاره خط حمله شارجه، 
کایو برزیلی است. مهاجمی که سال ها 
اســت که در فوتبال آسیا حضور دارد 
و علاوه بر سرعت بالا، تمام کنندگی 
خوبــی دارد. او ســابقه بــازی برابر 
نمایندگان ایران را در کارنامه خود دارد 
و یکی از درخشان ترین بازی هایش در 
جریان پیروزی ۶ بر یک العین امارات 
برابر اســتقلال ایران است. سرمربی 
این تیم کاســمین اولاریو رومانیایی 
اســت. مربی که ســابقه قهرمانی در 
لیــگ رومانی در ســال ۲۰۰۶، لیگ 
عربستان در سال ۲۰۰۸، لیگ امارات 
با العین در سال های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ و 
با شــباب الاهلی در سال های ۲۰۱۴ 
و ۲۰۱۶ و لیگ چین در ســال ۲۰۲۲ 
را در کارنامــه خود دارد. او همچنین 
موفق شــده قهرمانی در سوپرکاپ 
رومانی، ســوپرکاپ عربستان، جام 
حذفی قطر، سوپرکاپ امارات، جام 
حذفی امارات  به دســت بیاورد و در 
ســال ۲۰۱۵ با شباب الاهلی به نایب 

قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا برسد.

زورتراکتوربهپیانیچوآلکاسرمیرسد؟

نگاهیبههزینهتیمهایعربستانی؛۳۱هزارمیلیاردتومانخریدتابستانی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه ۲6 شهریور 
۱۴۰۲ در محل فود کورت دامون، رستوران ایرانی تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه: مجمع عمومی عادی سالیانه

۱-قرائت گزارش حسابرسی مالی
۲-سایر مواردی که در صاحیت مجمع باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع غذایی دامون کیش 
)سهامی خاص(
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